Prorrogação de inscrições

EDITAL PROEN – N° 14/2012 – BOLSAS SANDUÍCHE NA GRADUAÇÃO

O Pró-reitor de Ensino do Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia Sul-rio-
grandense - IFSul, Prof. Odeli Zanchet, no uso de suas atribuições legais, torna
público o processo de pré-seleção de estudantes candidatos às bolsas de graduação
sanduíche em instituições de ensino estrangeiras.

A referida prorrogação se dará até o dia 23/01/2012.